
Rozpočtový výhled na období 2017 - 2019

Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019
Příjmy

Členské příspěvky od obcí 424 000,--         424 000,-- 424 000,--

       ----------------------------------------------------------------------
            424 000,-- 424 000,-- 424 000,--

Výdaje

Granty spolkům 70 000,-- 70 000,-- 70 000,--

Manažerská činnost   30 000,--              30 000,--             30 000,--

Zpracování dat             65 000,--  65 000,--  65 000,--

Zpravodaj             20 000,--  20 000,--  20 000,--

Údržba lyžařských stop,             80 000,--                80 000,--              80 000,--
cykloturist.značení, cest. ruch

Propagační materiál             50 000,--  50 000,--  50 000,--

Příspěvky Branka+Krkonoše             80 000,--  80 000,--  80 000,--
(členský příspěvek, cyklobusy, propag.materiály)

Mezinárodní spolupráce 10 000,--  10 000,--  10 000,--

Ostatní běžné výdaje    19 000,--  19 000,--  19 000,--

Výdaje celkem           424 000,-- 424 000,-- 424 000,-- 

Závazky
- v současné době má Svazek obcí Jestřebí hory na účtě složenou bankovní záruku firmy 
Empemont Brno, která slouží jako finanční záruka na investiční akci Protipovodňová opatření 
pro obce mikroregionu Jestřebí hory. Každoročně se splácí Kč 60 000,--.

Pohledávky
- v současné době nejsou evidovány žádné dlouhodobé pohledávky, které by přecházely do 
dalších let.

Ve výhledu nejsou zahrnuty dotace, o které svazek bude v tomto období žádat. Úkolem 
svazku je také pokusit se získat další finanční prostředky z evropských fondů.

Schválen výborem Svazku obcí Jestřebí hory dne  .18. 10. 2016



Vyvěšeno: 19. 10. 2016                                                  Svěšeno:  20. 11. 2016


